
     prosinec 2019 Zakázka:  2019/017   Technické služby města Mělník - základové konstrukce pro kóje na skladování sypkých materiálů 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 3 Tisk   10.01.2020  

Čerpání položek

Č íslo zakázky: 2019/017

Název zakázky: Technické služby města Mělník - základové 

konstrukce pro kóje na skladování sypkých materiálů

Klasifikace:   

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky: Provedení základových konstrukcí pro 5 ks kójí - půdorysná 

plocha 23x(5+2)m. Provedení: železobetonová deska tl. 200mm.

Období: prosinec 2019

Začátek: 01.12.19

Konec: 20.12.19

Rekapitulace DPH čerpání

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH

21% 591 598 124 236 715 834

Celkem bez DPH: 591 598 CZK
Celkem s DPH: 715 834 CZK

Realizační tým

Osoba Význam osoby

Slunečko Jaroslav Zpracovatel



     prosinec 2019 Zakázka:  2019/017   Technické služby města Mělník - základové konstrukce pro kóje na skladování sypkých materiálů 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 3 Tisk   10.01.2020  

Čerpání

Zbytková cenaOdčerpaná cena

celkem

Odčerpaná cena

za období

CenaPopis

SO_01: Základové konstrukce pro 5ks kójí - 591 598,14  591 598  591 598,14

001: Zemní práce - 147 950,93  147 951  147 950,93

002: Základy - 313 650,35  313 650  313 650,35

009: Ostatní konstrukce a práce - 7 004,33  7 004  7 004,33

099: Přesun hmot HSV - 101 334,79  101 335  101 334,79

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 21 657,74  21 658  21 657,74

 591 598,14  591 598  591 598,14 -



     prosinec 2019 Zakázka:  2019/017   Technické služby města Mělník - základové konstrukce pro kóje na skladování sypkých materiálů 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 3 Tisk   10.01.2020  

Čerpání

C odčerp. za

období

Jedn.

cena

Q odčerp. za

období

MJPopisKódIde

nt.

Poř.
t

SO_01: Základové konstrukce pro 5ks kójí  591 598,14

001.: Zemní práce  147 950,93

 20 406,52   256,41  79,587m3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3

122201101SP1

 18 098,72   635,95  28,459m3Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3

132201101SP2

 16 293,71   150,80  108,046m3Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

162601102SP3

 20 479,18   189,54  108,046m3Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3167101101SP4

 32 089,66   165,00  194,483tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504

997221855SP5

 40 583,14   322,09  126,000m2Bourání zpevněných ploch z železobetonových 

silničních dílců

113159111SP6

0021: Úprava podloží a základové spáry  2 294,33

 2 294,33   12,97  176,860m2Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

215901101SP7

0027: Základy  311 356,03

 61 242,50  1

154,26

  53,058m3Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm

271532211SP8

 101 791,59  2

877,74

  35,372m3Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30

273321511SP9

 10 917,79   872,03  12,520m2Bednění základových desek - zřízení273354111SP10

  652,51   52,12  12,520m2Bednění základových desek - odstranění273354211SP11

 41 470,16  32

212,35

  1,287tVýztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari273362021SP12

 75 287,25  2

645,44

  28,459m3Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20

274321311SP13

 19 994,22  38

752,70

  0,516tVýztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505274366006SP14

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch  7 004,33

 7 004,33   241,53  29,000mŘezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm919735123SP15

099.: Přesun hmot HSV  101 334,79

 5 539,69   114,20  48,510tNakládání suti a vybouraných hmot997002611SP16

 11 110,45   229,03  48,510tVodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km997231111SP17

 16 825,13   18,25  921,690tPříplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 

vybouraných hmot

997231119SP18

 13 340,25   275,00  48,510tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu betonového kód odpadu 170 101

997013801SP19

 54 519,27   203,79  267,525tPřesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m998152111SP20

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady  21 657,74

 14 818,45  5

699,40

  2,600%Mimostaveništní doprava04ON21

 6 839,28  5

699,40

  1,200%Zařízení staveniště07ON22

 591 598,14


